

Olsztyn, 30.01.2023 r.

L.dz. *W./J.F.*...../2023/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 23/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej, laboratoryjnej do jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie oraz aparatury badawczej w ramach projektu nr POIR.04.04.00-00-1792/18-00 pt. "Zaawansowane biokompozyty dla gospodarki jutra BIOG-NET" współfinansowanego ze środków UE.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Część nr 2: Czy Zamawiający dopuści dygestorium o wymiarach zewnętrznych 1200 x 960 x 2400 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje, że wymiary zewnętrzne dygestorium pozostaną jak w Załączniku nr 1 do SWZ, aby nie były różne od pozostałego umeblowania laboratorium.

Pytanie nr 2:

Część nr 2: Czy Zamawiający dopuści dygestorium o wymiarach zewnętrznych 1200 x 960 x 2600 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje, że wymiary zewnętrzne dygestorium pozostaną jak w Załączniku nr 1 do SWZ, aby nie były różne od pozostałego umeblowania laboratorium.

Pytanie nr 3:

Część nr 2: Czy Zamawiający dopuści dygestorium z konstrukcją wykonaną z profili aluminiowych malowanych proszkowo chemoodporną farbą epoksydową?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje, że konstrukcja dygestorium pozostanie jak w Załączniku nr 1 do SWZ, aby nie była różna od pozostałego umeblowania laboratorium.

Pytanie nr 4:

Część nr 2: Czy Zamawiający dopuści dygestorium z obudową wykonaną z płyt wiórowych laminowanych o grubości 22 mm oraz płyt umiejscowionych na tylnej ścianie o grubości 19 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje, że obudowa dygestorium pozostanie jak w Załączniku nr 1 do SWZ, aby nie była różna od pozostałego umeblowania laboratorium.

Pytanie nr 5:

Część nr 3: Czy Zamawiający dopuści pH-metr posiadający 2 porty USB, bez portu RS232, który spełnia wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza urządzenie posiadające dwa porty USB, bez portu RS232, przy zachowaniu pozostałych wymagań. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki do pisma:

1) Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz opis przedmiotu zamówienia / formularz cenowy PO MODYFIKACJI

Odpowiedzi na pytania od nr 1 do nr 4 udzielił dr hab. inż. Sylwester Czaplicki, prof. UWM

Odpowiedź na pytanie nr 5 udzielił Pan Arkadiusz Tabaka

Sporządziła: Wioleta Pszenna

STARSZY REFERENT

Wioleta Pszenna
mgr Wioleta Pszenna

UNIwersytet WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

Dział Zamówień Publicznych

ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn

tel. +48 89 523 39 12

fax +48 89 523 32 78

www.uwm.edu.pl/dzp